
PREISLISTE
LIEFERUNGS- UND  
ZAHLUNGSBEDINGUNGEN

Preise für Deutschland in Euro
Irrtum, Preis-, Form- und Farbänderungen vorbehalten.

Es gelten unsere Lieferungs- und Zahlungsbedingungen:

• Mindestauftragswert*  Erstbestellung Neukunden: € 500,–
• Mindestauftragswert*  Bestandskunden: € 100,–
• bis Auftragswert*  € 500,– Frachtkostenpauschale € 9,95
• ab Auftragswert*  € 500,– Lieferung frei Haus

* Netto-Warenwert

Zahlung: 10 Tage 2 % Skonto; 30 Tage netto
SEPA-Basis-Lastschrift: 3 % Skonto

Mit der Bestellung akzeptieren Sie uneingeschränkt unsere  
allgemeinen Geschäfts- und Zahlungsbe dingungen, die Sie 
unter www.lavida.de/agbs.html einsehen können. Unsere 
Datenschutzbestimmungen finden Sie unter 
www.lavida.de/datenschutz.html

JETZT ONLINE BESTELLEN!

www.geschenkfuerdich.de

geschenk.fuerdich

geschenkfuerdich

www.lavidashop.de

Deutschland

PPAA



D Duschgel
 
EK € 3,49 VE 4
Display EK € 41,88 VE 1

UVP € 7,95 (19 % MwSt.) 
200 ml (1 l = 39,75 €)

E Espressotasse
 
EK € 4,49 VE 6
Startpaket EK € 53,88 VE 1

UVP € 9,95 (19 % MwSt.)

G
Geschenktüte
 
EK € 0,45 VE 12
UVP € 0,99 (19 % MwSt.)

L Geschirrtuch
 
EK € 3,39 VE 6
Display EK € 54,24 VE 1

UVP € 7,95 (19 % MwSt.)

Gourmet Auszeit
 
EK € 4,49 VE 4 
UVP € 9,95 (19 % MwSt.)

H Handcreme
 
EK € 1,69 VE 4
Display EK € 27,04 VE 1

UVP € 3,50 (19 % MwSt.) 
30 ml (1 l = 116,67 €)

Holzbrett
 
EK € 5,49 VE 4
Startpaket EK € 43,92 VE 1

UVP € 12,95 (19 % MwSt.)

K Kinder Trinkflasche
 
EK € 4,49 VE 6
Display EK € 53,88 VE 1

UVP € 9,95 (19 % MwSt.)

Kinder Waschhandschuh
 
EK € 4,49 VE 6
Startpaket EK € 53,88 VE 1
UVP € 9,95 (19 % MwSt.)

H
Kleine Lieblinge
 
EK € 5,79 VE 4 

UVP € 12,95 (19 % MwSt.)

Kissen
 
EK € 4,49 VE 4
Startpaket EK € 35,92 VE 1

UVP € 9,95 (19 % MwSt.)

Kochlöffel
 
EK € 1,99 VE 6
Display EK € 47,76 VE 1
UVP € 4,95 (19 % MwSt.)

Küchenzeit
 
EK € 5,79 VE 4

UVP € 12,95 (19 % MwSt.)

L Licht
 
EK € 1,55 VE 6
Display EK € 37,20 VE 1
UVP € 3,95 (19 % MwSt.)

K
Kinder Becher
 
EK € 2,99 VE 6

UVP € 6,95 (19 % MwSt.)

Kinder Brotdose
 
EK € 4,49 VE 6
UVP € 9,95 (19 % MwSt.)

H Kinder Knisterbad
 
EK € 1,69 VE 6
Display EK € 40,56 VE 1

UVP € 3,50 (19 % MwSt.) 
60 g (1 kg = 58,33 €)

L Kinder Magisches 
Handtuch
 
EK € 1,39 VE 6 
Display EK € 33,36 VE 1
UVP € 2,95 (19 % MwSt.)

Kinder Nachtlicht
 
EK € 5,79 VE 4 
UVP € 12,95 (19 % MwSt.)

Kinder Schälchen
 
EK € 2,99 VE 6 

UVP € 6,95 (19 % MwSt.)

Kinder Shopper
 
EK € 2,99 VE 6 
Startpaket EK € 35,88 VE 1

UVP € 6,95 (19 % MwSt.)

K Prickeln
 
EK € 3,49 VE 6
Display EK € 41,88 VE 1

UVP € 6,95 (19 % MwSt.) 
200 ml (1 l = 34,75 €)

S Schälchen
 
EK € 3,39 VE 6
Startpaket EK € 40,68 VE 1
UVP € 7,95 (19 % MwSt.)

H Schafmilchseife
 
EK € 2,29 VE 6
Display EK € 27,48 VE 1

UVP € 4,95 (19 % MwSt.) 
100 g (1 kg = 49,50 €)

L Schaumbad
 
EK € 1,69 VE 6
Display EK € 40,56 VE 1

UVP € 3,50 (19 % MwSt.) 
40 ml (1 l = 87,50 €)

Schokolade, 40 g
 
EK € 0,79 VE 12
Display EK € 28,44 VE 1

UVP € 1,65 (7 % MwSt.) 
40 g (1 kg = 41,25 €)

M Schokolade, 80 g
 
EK € 1,99 VE 6
Display EK € 71,64 VE 1

UVP € 3,95 (7 % MwSt.) 
80 g (1 kg = 49,38 €)

T Schoko-Nuss-Trio  

EK € 1,99 VE 6
Display EK € 31,84 VE 1

UVP € 3,95 (7 % MwSt.) 
90 g (1 kg = 43,89 €)

Gültig für Deutschland bis 31.12.2023 (UVP-Preise inklusive Mehrwertsteuer)

M Schokozeit  

EK € 4,29 VE 6
Startpaket EK € 51,48 VE 1

UVP € 9,95 (19 % MwSt.)

Schürze
 
EK € 5,79 VE 6
Display EK € 92,64 VE 1

UVP € 12,95 (19 % MwSt.)

H Serviette
 
EK € 1,49 VE 6
Startpaket EK € 17,88 VE 1

UVP € 3,50 (19 % MwSt.)

Shopper
 
EK € 4,29 VE 4
UVP € 9,95 (19 % MwSt.)

Spekulatius
 
EK € 1,49 VE 6
Display EK € 23,84 VE 1

UVP € 2,95 (7 % MwSt.) 
100 g (1 kg = 29,50 €)

süße Bärchen  

EK € 1,49 VE 6
Display EK € 23,84 VE 1

UVP € 2,95 (7 % MwSt.) 
70 g (1 kg = 42,14 €)

T Teehaus
 
EK € 2,99 VE 6
Display EK € 35,88 VE 1

UVP € 5,95 (7 % MwSt.) 
28 g (1 kg = 212,50 €)

M
Thermobecher
 
EK € 4,49 VE 6
UVP € 9,95 (19 % MwSt.)

Thermobecher to go
 
EK € 4,49 VE 6
Display EK € 40,41 VE 1

UVP € 9,95 (19 % MwSt.)

H Tuchmaske
 
EK € 1,99 VE 6
Display EK € 47,76 VE 1

UVP € 3,95 (19 % MwSt.)

V Vorratsdose
 
EK € 5,69 VE 4
Startpaket EK € 45,52 VE 1

UVP € 12,95 (19 % MwSt.)

W Wellnessdusche
 
EK € 5,79 VE 4
Startpaket EK € 46,32 VE 1

UVP € 12,95 (19 % MwSt.)

Wellnesszeit
 
EK € 3,19 VE 6
Startpaket EK € 38,28 VE 1

UVP € 6,95 (19 % MwSt.)

Z Zollstock
 
EK € 2,99 VE 6
Display EK € 47,84 VE 1
UVP € 6,95 (19 % MwSt.)

A Auszeit
 
EK € 4,99 VE 6
Startpaket EK € 59,88 VE 1

UVP € 11,95 (19 % MwSt.)

B Badesalz
 
EK € 2,19 VE 6
Display EK € 35,04 VE 1

UVP € 4,95 (19 % MwSt.) 
125 g (1 kg = 39,60 €)

Badetuch
 
EK € 8,99 VE 2

UVP € 19,95 (19 % MwSt.)

Becher
 
EK € 3,39 VE 6
Startpaket EK € 40,68 VE 1

UVP € 7,95 (19 % MwSt.)

L Bier
 
EK € 1,99 VE 6
Display EK € 23,88 VE 1

UVP € 3,95 (19 % MwSt.) 
0,33 l (1 l = 11,97 €)

Brettchen
 
EK € 2,99 VE 6

UVP € 6,95 (19 % MwSt.)

Brotdose
 
EK € 5,79 VE 4
Startpaket EK € 46,32 VE 1

UVP € 12,95 (19 % MwSt.)

M Lippenbalsam
 
EK € 1,89 VE 6
Display EK € 45,36 VE 1

UVP € 3,95 (19 % MwSt.)

M Männerkoffer
 
EK € 6,49 VE 4

UVP € 12,95 (19 % MwSt.)  
3x 0,33 l (1 l = 13,08 €)

Mandeln
 
EK € 1,99 VE 6
Display EK € 31,84 VE 1
UVP € 3,95 (7 % MwSt.)  
60 g (1 kg = 65,83 €)

Maxi-Becher
 
EK € 4,49 VE 6
Startpaket EK € 53,88 VE 1

UVP € 9,95 (19 % MwSt.)

Mints
 
EK € 1,39 VE 6
Display EK € 33,36 VE 1

UVP € 2,95 (7 % MwSt.) 
14 g (1 kg = 210,71 €)

N Nuss-Mix  

EK € 1,99 VE 6
Display EK € 31,84 VE 1

UVP € 3,95 (7 % MwSt.) 
80 g (1 kg = 49,38 €)

P Pfeffermühle
 
EK € 7,39 VE 4
Display EK € 88,68 VE 1
UVP € 16,95 (19 % MwSt.)

PREISLISTE la vida GmbH 

Veckerhagener Str. 1c | 34376 Immenhausen | Deutschland

Tel. 05673 504-0 | Fax 05673 504-90 | E-Mail: verkauf@lavida.de

www.lavida.de

Händlershop: www.lavidashop.de

Irrtum und Änderungen vorbehalten | Beispielabbildungen
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